

Skak ApS
Søllerødgårdsvej 17
2840 Holte

CVR-nr. 25121082

Årsrapport 2020
1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 5. juli 2021

Ib Vagn Drachmann-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Skak ApS
Søllerødgårdsvej 17
2840 Holte

CVR-nr.: 25121082

Direktion

Ib Vagn Drachmann-Hansen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og besidde kapitalinteresser i IT-virksomheder samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -146.302 mod DKK 58.215 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 598.490.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-172.015	-19.988
Finansielle indtægter		44.301	134.772
Øvrige finansielle omkostninger		-47.260	-21.986
Resultat før skat		-174.974	92.798
Skat af årets resultat	1	28.672	-34.583
Årets resultat		-146.302	58.215

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	2.223.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret	415.043	0
Overført til overført resultat	-561.345	-2.165.459
Årets resultat	-146.302	58.215

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		0	150.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	393.933	292.054
Tilgodehavende selskabsskat	1	5.733	0
Udskudte skatteaktiver	1	28.672	0
Tilgodehavender		428.338	442.054
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	202.858	405.468
Værdipapirer og kapitalandele		202.858	405.468
Likvide beholdninger		10.529	67.298
Omsætningsaktiver		641.725	914.820
Aktiver i alt		641.725	914.820

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		0	292.054
Overført resultat		58.447	327.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret		415.043	0
Egenkapital		<u>598.490</u>	<u>744.792</u>
Selskabsskat	1	0	22.009
Anden gæld		43.235	148.019
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.235</u>	<u>170.028</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.235</u>	<u>170.028</u>
Passiver i alt		<u>641.725</u>	<u>914.820</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for udlån og sikker- hedsstillel- ser	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	2.163.404	621.847	0	2.910.251
Overførsel sikkerhedsstillelse og udlån		-1.871.350	1.871.350		0
Ekstraordinært udbytte			2.223.674		2.223.674
Udbetalt udbytte			-2.223.674	0	-2.223.674
Overført via resultatdisponeringen			-2.165.459	0	-2.165.459
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	292.054	327.738	0	744.792
Overførsel sikkerhedsstillelse og udlån		-292.054	292.054		0
Overført via resultatdisponeringen			-561.345	415.043	-146.302
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	0	58.447	415.043	598.490

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	22.009	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-22.009			
Skat af årets resultat	0	-28.672	-28.672	34.583
Betalt acontoskat	-3.000			
Betalt udbytteskat	-2.733			
Skyldig pr. 31. december 2020	-5.733	-28.672		
Skat af årets resultat			-28.672	34.583
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-5.733	-28.672		
I alt	-5.733	-28.672		

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2020	2019
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen pr. 1. januar 2020	292.054	2.163.404
Optaget i året	70.000	0
Tilbagebetalt i året	0	-1.923.283
Renter i året	31.879	51.933
Tilgodehavende hos direktionen pr. 31. december 2020	393.933	292.054

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05% p.a.

Noter

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-2.401
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	202.858

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ib Vagn Drachmann-Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-124516443432

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-07 11:03:20Z

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-07 11:11:55Z

NEM ID 

Ib Vagn Drachmann-Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-124516443432

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-07 11:56:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DA811-4DB7Q-HZ6A7-HW8CX-U8BXU-TPP08

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>